檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：賴登農

電話：04-7531892

電子信箱：dnlai2002@email.chcg.gov.tw

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國104年10月6日

發文字號：府教社字第1040333579號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：函轉交通部製作「愛上安心騎-自行車生活禮儀與安全騎

乘指南」(電子檔)及「自行車小學堂」有獎徵答活動相關

訊息，請貴校協助推廣及宣傳並踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部104年9月25日臺教社(一)字第1040133479號函

及交通部104年9月25日交路字第1045012961號函辦理。

二、旨揭騎乘指南係以漫畫式引言、深入淺出文字及圖像化內

容，傳達騎乘自行車時應具有的安全規則及禮儀觀念，倡

導自行車族群對於道路正確使用規則。

三、配合旨揭騎乘指南之發行，另辦理「自行車小學堂」有獎

徵答活動(活動期間：104年9月21日起至104年10月21日止

，網址：https://www.facebook.com/%E5%96%AE%E8%BB%8

A%E5%A0%B1-683990441684913/timeline/)，請貴校協助

轉知並鼓勵所屬踴躍報名參加。。

四、旨揭騎乘指南電子檔、宣傳影片與騎乘手勢短片公布於交

通部安全入口網(http://168.motc.gov.tw/TC/index.asp

x)，請自行下載運用。

3

1040004011

■■■■■■學務處 ■■■■■■■收文:104/10/07

■■■■■■■無附件

98

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：本縣各國民中學、本縣各國民小學

副本：本府教育處 2015-10-06
15:50:39